drali  beati  Petri  Ebor.,  die  Martis,  decimo  sexto  die  mensis  ])ec^\^o^^^ 
Decembris,  anno  gratise  millesimo  ccc™^.  vicesimo  sexto,.  132G. 
in    forma   juris    confirmarunt    episcopum    et    pastorem. 

Deindc  eundem  venerabilem  patrem,  in  partibus  London, 

occasione  prsedicti  Parliamenti  existentem,  pro  munere 

consecration  is  nostrse,  ut  prsemittitur,  consequend?e,  adi- 
vimus ;  qui  certis  et  legitimis  ex  causis  venerabili  patri 

domino    Johanni   Dei    gratia    Karliolensi    episcopo    ad 

impendendum   nobis    solemniter    munus    consecration  is 

commisit  specialiter  vices  suas  :    qui  quidem  episcopus 

Karliolensis,  vice  et  auctoritate  sibi  in  liac  parte  com- 
niissis,    in    quadam    capella   beat?e    Katerinse    Virginis, 

infra  septa  Westmonasterii    situata,  ab    omni   jurisdic-  The  conse- 

tione    ordinaria    et   metropolitica    exempta,  de    licentia  pe^.foj!^e^^ 
speciali   fratris    Willelmi  abbatis    ejusdem    Westmonas-  in  West- 

terii  eidem  episcopo   ad  hoc  literatorie  concessa,   assis-  Abbey  ou 
tentibus    sibi  in  ipso  actu  consecrationis  venerabilibus  ^eb.  i, 

patribus  dominis    Rogero  Coventrensi    et    Licbfeldensi, 

et  Johanni  de  Landa  episcopis,  die  Dominico,  videlicet 

primo    die    mensis  Februarii,    anno    gratis    supradicto, 

munus  consecrationis  cum  solemnitate  qua  decuit  nobis 

actualiter  impendit.^     Quibus   sic  canonice  et  solemni- 
ter peractis,  prsefato  domino  Eboracensi   archiepiscopo, 

Angli?e    primati,    nostro    et    ecclesise    nostrse    Candidse 

Casse    prsedictse    metropolitano,   ibidem    tunc    venienti, 

coram    altari    dictse    capellse     nostram    fecimus,   prout 

oportuit,  professionem  sub  eo  qui  sequitur  tenore. 

"  Ego    Simon,    permissione    Divina    Candidee    Cas?e  The  oaih 

"  episcopus,  ab  hac  hora  inantea,  fidelis  ero  et  obediens  the\unv^ 
"  ecclesise  Eboracensi,  mesD   et    ecclesi8Q   meas  Candida3  bishop. 

"  CasfB    metropolitanae,  ac  vobis,  venerabili   in  Christo 

"  patri,  domino  Willelmo  Dei  gratia  Eboracensi  archi- 

1  On  Feb.  4,  1327,  the  bishop  of 
Carlisle  sends  to  the  archbishop  of 

York  a  certificate  of  the  consecra- 
tion.   (B.eg.  Melton,  576  b.) 

Y 
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'^  episcopo,  Anglise  primati,  et  successoribus  vestris 
"  canonice  intrantibus.  Non  ero  in  consilio  neque  in 

"  facto  ut  vitam  perdatis  aut  membra,  aut  capiamini 
"  mala  captione.  Consilium  quod  mibi  per  vos,  aut 
*'  per  literas  seu  nuntium,  manifestabitis,  ad  vestrum 
"  vel  vestrse  ecclesise  Ebor.  damnum  nulli  pandam  me 
"  sciente  ;  ecclesiam  Eboracensem  et  jura  ejusdem  ad- 
"  jutor  ero  ad  retinendum  et  defendendum  ;  et,  salvo 
"  ordine  meo,  regulas  sanctorum  patrum  observabo  et 
"  defendam.  Ad  synodos  vestras,  legitime  vocatus, 
"  veniam,  nisi  impedimento  canonico  fuero  prsepeditus. 
"  Legatum  vestrum  milii  missum,  quem  certum  esse 
"  cognovero,  in  eundo  et  redeundo  honorifice  tractabo. 
"  Ecclesiam  vestram  Eboracensem,  veluti  metropoliti- 
"  cam,  per  me  vel  nuntium,  nisi  licentia  obtenta,  annis 
"  singulis  visitabo.-'-  Sic  me  Deus  adjuvet  et  hiec  sancta 
"  Dei  Evangelia.  Et  propria  manu  subscribo.  In  Dei 
"  nomine,  Amen." 

The  bishop  Unde  nos,  episcopus  ecclesiae  Candidso  Casse  prse- 

ledgeshis  dictiis,  tenore  praesentium  fatemur,  nos  et  ecclesiam 
subjection   nostram  Candidse  Casae    prsedictis    ecclesise    Eboracensi to  the  see  .  .  .  . 

of  York,  et  domino  Willelmo  Dei  gratia  nunc  Eboracensi  arclii- 
episcopo,  Anglise  primati,  ej  usque  successoribus,  Ebora- 
censibus  archiepiscopis  canonice  intrantibus,  velut  nos- 
tris  et  ecclesise  nostrse  prsedictee  metroj)olitanis,  jure 
metropolitico  imperpetuum  fore  suffraganeos  atque 
subditos.  In  quorum  omnium  testimonium  sigillum 
nostrum  prsesentibus  est  appensum.  Data  apud  Toten- 
hale  juxta  London,  sexto  idus  Februarii,  anno  gratise 

millesimo  ccc^^^  vicesimo  sexto,  et  consecrationis  nostrge 

primo. 

Same  date.  Pateat  universis  per  prsesentes  quod  nos  Willelmus, 

bishop^^cer-  ̂ ^^'^  ̂   domino  Simone  Dei  gratia  episcopo  Candidse tifies  to  the  Casae,  nostro  et  ecclesise  nostrse  Eboracensis  suffraganeo, 

»  See  No.  CCXXXV. 
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juramentum  post  consecrationem  suam,  auctoritate  nos-  bishop's 
tra  sibi  impensam,  de  fidelitate  et  obedientia  nobis,  obedience 
dictse  ecclesise  nostras  Eboracensi,  et  successoribus  nos- 

tras canonice  intrantibus,  tanquam  suo  et  ecclesise  suge 
Candidse  Casse  metropolitano,  sponte  ac  legitime  juxta 
scita  canonum  et  ab  antiquo  consuetudine  in  hac 

parte  laudabiliter  observata,  prsestitum,  ut  tenetur,  re-